

Elpilots ApS
Henry Heerups Vej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 53 25 01

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Eyöun Sólheim Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elpilots ApS
Henry Heerups Vej 44
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 53 25 01
Stiftet: 19. november 2013
Hjemsted: Ikast
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Eyöun Sólheim Olsen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende virksomhed indenfor energiforsyning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 6 t.kr. mod et resultat på 0 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 244 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 12 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 231 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,7 % af de samlede aktiver på 244 t.kr., hvilket er et fald på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.200	-17.482
Finansielle indtægter	19.546	19.366
Finansielle omkostninger	-17	-1.096
Resultat før skat	6.329	788
Skat af årets resultat	-770	-396
Årets resultat	5.559	392
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.559	392
Disponeret i alt	5.559	392

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	25.230	0
	Andre tilgodehavender	9.124	34.161
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	209.957	197.486
	Tilgodehavender i alt	<u>244.311</u>	<u>231.647</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>244.311</u>	<u>231.647</u>
	Aktiver i alt	<u>244.311</u>	<u>231.647</u>
 Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	141.340	135.781
	Egenkapital i alt	<u>231.340</u>	<u>225.781</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	50	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
	Selskabsskat	0	396
	Anden gæld	421	420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.971</u>	<u>5.866</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.971</u>	<u>5.866</u>
	Passiver i alt	<u>244.311</u>	<u>231.647</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	135.389	225.389
Årets overførte resultat	0	392	392
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	135.781	225.781
Årets overførte resultat	0	5.559	5.559
	90.000	141.340	231.340

Noter

		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	7.076	209.957
